 RODZINA - 02
  UCHWYTY
Uchwyty BOTECO
Boteco oferuje szeroką gamę uchwytów plastikowych i metalowych: uchwyty
mostkowe, uchwyty w kształcie litery U, uchwyty z rurką, uchwyty pełne,
uchwyty z linii Euromodel®, uchwyty z nakrętkami, uchwyty do spawarek,
uchwyty aluminiowe, uchwyty chromowane i wiele innych. Wszystkie
charakteryzujące się doskonałą chwytnością, zapewniającą maksymalny komfort
użytkowania, który w połączeniu z doborem bardzo wytrzymałych materiałów,
nadaje gamie Boteco doskonałą jakość, ale w konkurencyjnej cenie. Wizualizacja
odnośnej karty technicznej umożliwia szczegółowe zapoznanie się z
charakterystyką poszczególnych produktów.
 B450 UL94
HB
UCHWYT WPUSZCZANY Dł. 123mm. Z TYLNĄ KASETĄ I
MOCOWANIEM ŚRUBOWYM
Materiały:
(1-3) Kaseta i czoło z A.B.S.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011 kod 01).
Wkładki:
(4) 2 szt. samogwintujących wkrętów mocujących o długości 2,9 ze stali
ocynkowanej.
Panel:
(2) Panel graficzny jako przykład.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
L
H F
L1
L3 sh1
h2
H
3
1 2
3
4
s
2
4
B
C
E
A
B
q
q
Kod art. L A B C E F H H3 L1 L3 h1 h2 s
B450123.0001 B450123.AV101 123 114,5 38 22,7 22,5 37 47 63,5 93 121 26 2,5 1 - 6,3 58
149 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B240    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT MASYWNY ZE ŚRUBĄ I NAKRĘTKĄ
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011 kod 01).
Wkładki:
B240:
2 szt. śrub ze stali ocynkowanej DIN 912.
2 szt. nakrętek ze stali ocynkowanej DIN 934.
2 szt. podkładek z otworami ze stali ocynkowanej.
B240CIN:
2 szt. śrub ze stali inox (AISI 304), DIN 912.
2 szt. nakrętek ze stali inox (AISI 304), DIN 934.
2 szt. podkładek z otworami ze stali inox, (AISI 304).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
I
L
H
h1
C
1
2 3
d1
Q
B
1
Wersja B240: z wkładkami ze stali ocynkowanej
Kod art. L I B C H h1 d16g Q F1 (N)
B240100.0001 B240100.TM05X2001 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0001 B240120.TM06X2501 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0001 B240140.TM08X3001 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
Wersja B240CIN: z wkładkami ze stali inox (AISI 304)
Kod art. L I B C H h1 d16g Q F1 (N)
B240100.0002 B240100.TM05X2001CIN 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0002 B240120.TM06X2501CIN 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0002 B240140.TM08X3001CIN 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
150 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B230    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT BEZPIECZEŃSTWA “EUROMODEL” Z OTWORAMI
PRZELOTOWYMI I CENTRALNĄ ZAŚLEPKĄ
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Zaślepka standard:
Zaślepka prostokątna z poliamidu, pomarańczowa (RAL
2004 kod 02).
Alternatywne kolory zaślepki:
Szary	 (RAL 7035 cod. 13).
Niebieski	 (RAL 5015 kod 07).
Żółty	 (RAL 1021 kod 10).
Czerwony	 (RAL 3000 kod 16).
Zielony	 (RAL 6024 kod 17).
Czarny	 (RAL 9011 kod 01).
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym
tworzywie.
Wersja TS:
Gniazdo na śrubę z łbem stożkowym DIN 7991 / UNI 5933.
Wersja TC:
Gniazdo na śrubę z łbem cylindrycznym DIN 912 / UNI
5931.
Wersja TE:
Gniazdo na śrubę z łbem sześciokątnym DIN 933/ UNI
4017, lub nakrętka DIN 934 / UNI 5588.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw
[str. 959].
H
h
I
L
B
A
h1
F
d1
Ver. TC
h2
d3
DIN 912
d1
Ver. TS
h2
d3
DIN 7991
d1
Ver. TE
h2
d3
UNI 5727
Wersja TC: z otworem na śrubę z łbem cylindrycznym
Kod art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0003 B230094.TG06.50102TC 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10,3 6,5 54
Wersja TS: z otworem na śrubę z łbem stożkowym
Kod art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0005 B230094.TG06.50102TS 115 94 33 28,5 23 31 16,3 38 19 11,9 6,5 54
Wersja TE: z otworem na śrubę z łbem sześciokątnym
Kod art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0004 B230094.TG06.50102TE 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10 6,5 54
151 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B219 PF UL94
HB
STAŁY UCHWYT PAŁĄKOWY Z GWINTOWANĄ TULEJĄ Z BAKELITU
Materiały:
Żywica fenolowa.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Odporna na wysokie temperatury.
Powierzchnia:
Błyszcząca.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Wkładki:
Tuleja mosiężna z nieprzelotowym otworem gwintowanym
(tolerancja gwintu 6H).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
F2
F1
A
A
I
L
H
h1
C
B
d1
Q
SEZ. A-A
F2
Kod art. L I B H h1 C d16H Q F1 (N) F2 (N)
B219110.0001 B219110.BM0501 130 109 32 45 29 21 M5 10 94 800 500
B219110.0002 B219110.BM0601 130 109 32 45 29 21 M6 10 95 800 500
B219132.0001 B219132.BM0801 164 132 38 55 34 30 M8 12 190 1500 850
B219132.0002 B219132.BM1001 164 132 38 55 34 30 M10 18 193 1500 850
B219150.0001 B219150.BM0801 187 150 40 60 43 35 M8 18 217 2000 1000
B219150.0002 B219150.BM1001 187 150 40 60 43 35 M10 18 216 2000 1000
152 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B221    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT STAŁY Z NAKRĘTKĄ
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Wkładki:
2 szt. nakrętek ze stali ocynkowanej DIN 934 - UNI 5588
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie i w zależności od ilości, wkładki mogą być
wykonane z innego materiału.
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str.
959].
F2
d1
H
L
I
h1
B
h2
F1
Kod art. L I B H h1 h2 d1 F1 (N) F2 (N)
B221132.0001 B221132.TM0801 198 132 34 48 29 12.5 M8 107 6785 3400
153 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B222 PF UL94
HB
STAŁY UCHWYT PAŁĄKOWY Z GWINTOWANYM OTWOREM
Materiały:
Żywica fenolowa.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Odporna na wysokie temperatury.
Powierzchnia:
Błyszcząca.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Otwór:
Ślepy otwór gwintowany wytłoczony w sztucznym tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
F2
F1
H
L
A
c
h1 Q
d1
d
I
F
F2
Kod art. L I F A H h1 c d d1 Q F1 (N) F2 (N)
B222100.0002 B222100.BM0601CP 125 100 80 25 35.5 23.5 12 15.5 M6 15 63 2000 1400
154 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B223 PF UL94
HB
STAŁY UCHWYT PAŁĄKOWY Z GŁADKIM OTWOREM PRZELOTOWYM
Materiały:
Żywica fenolowa.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Odporna na wysokie temperatury.
Powierzchnia:
Błyszcząca.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
F1
H
L
A
c
h1
d
I
F
d3
d1
h3
Q
F2
Kod art. L I F A H h1 h3 c d d3 d1 Q F1 (N) F2 (N)
B223100.0001 B223100.BG5.501PP 125 100 80 25 34 23.5 6 10.5 15.5 10.5 5.5 30 55 2000 1400
155 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B225    -30°
+135° UL94
HB
STAŁY UCHWYT DO ZAKRZYWIONYCH POWIERZCHNI
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Otwór:
Gładki otwór przelotowy uzyskany przez wytłoczenie ze
sztucznego tworzywa pod wkręt samogwintujący.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str.
959].
B
L
I d1
H
20
°
h1 h2
C
Q
Kod art. L I B H h1 C d1 Q
B225110.0001 B225110.TG0401CP 127 110 24 43 34 16 4 16 35
156 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B229    -30°
+135° UL94
HB
STAŁY UCHWYT DO ZAKRZYWIONYCH POWIERZCHNI Z TULEJĄ
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Wkładka:
Tuleja mosiężna z nieprzelotowym otworem gwintowanym
(tolerancja gwintu 6H).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw
[str. 959].
Q d1
H
20°
h2h1
I C
B
L
Ø 330 mm. ÷ 350 mm.
Kod art. L I B H h1 h2 C d16H Q
B229110.0001 B229110.TM0601 135 110 26 45 34 26 21.5 M6 8 55
B229110.0002 B229110.TM0801 135 110 26 45 34 26 21.5 M8 7 54
157 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B227 +80°
-0°
PP
+CC
UL94
HB
UCHWYT POCHYLONY
Materiały:
Polipropylen wzmocniony.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym
tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
H
C
1
C
b
L
I
H
1
B
d d1
h2 h1
F1
Kod art. L I B b H H1 h1 h2 C C1 d d1 F1 (N)
B227132.0001 B227132.TG08.501PP 268 132 44 20 65 46 26 34 15.5 20.5 14 8.5 106 1540
158 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B228    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT STAŁY Z GWINTOWANYM TRZPIENIEM
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Wkładki:
Gwintowany kołek ze stali ocynkowanej (tolerancja gwintu 6g).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie i w zależności od ilości, wkładki mogą być
wykonane z innego materiału.
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str.
959].
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
M
d1
Q
F2
1
Kod art. L I B M H h1 h2 Q d16g F1 (N) F2 (N)
B228132.0001 B228132.TM06X1601 151 132 26 14 43 31 16 16 M6 85 3000 2200
159 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B226    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT STAŁY Z GWINTOWANĄ TULEJĄ
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Wkładki:
Tuleja mosiężna z nieprzelotowym otworem gwintowanym (tolerancja
gwintu 6H).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie i w zależności od ilości, wkładki mogą być wykonane z
innego materiału.
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str. 959].
F1
F2
B
H
I
h1
L
Q
d1
h2
M
F2
Kod art. L I B M H h1 h2 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B226094.0001 B226094.TM0501 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0004 B226094.TM0601 110 94 21 13 37 29 13 7 M6 23 4300 1300
B226117.0002 B226117.TM0501 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
B226117.0004 B226117.TM0601 140 117 24 13 40 29 15 9 M6 43 4100 2800
B226117.0008 B226117.TM0801 140 117 24 13 40 29 15 9 M8 43 4100 2800
B226120.0001 B226120.TM0501 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0003 B226120.TM0601 140 120 24 14 40 29 15 9 M6 43 6100 2800
B226120.0007 B226120.TM0801 140 120 24 14 40 29 15 9 M8 43 6100 2800
B226132.0001 B226132.TM0501 151 132 26 14 43 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0003 B226132.TM0601 151 132 26 14 43 31 16 9 M6 70 7300 3500
B226132.0005 B226132.TM0801 151 132 26 14 43 31 16 9 M8 70 3700 2800
B226180.0001 B226180.TM0601 200 180 28 17 51 39 21 14 M6 87 3700 2800
B226180.0002 B226180.TM0801 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0001 B226235.TM0801 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0003 B226235.TM1001 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
160 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B226AE    -30°
+135° UL94
V0
UCHWYT STAŁY SAMOGASNĄCY Z GWINTOWANĄ TULEJĄ
Materiały:
Poliamid wzmocniony samogasnący UL94 V0 z żółtą kartką.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Wkładki:
Tuleja mosiężna z nieprzelotowym otworem gwintowanym (tolerancja
gwintu 6H).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie i w zależności od ilości, wkładki mogą być wykonane z innego
materiału.
F1
F2
B
H
I
h1
L
Q
d1
h2
M
F2
Kod art. L I B M H h1 h2 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B226094.0002 B226094.TM0501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0005 B226094.TM0601AE 110 94 21 13 37 29 13 7 M6 23 4300 1300
B226117.0003 B226117.TM0501AE 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
B226117.0005 B226117.TM0601AE 140 117 24 13 40 29 15 9 M6 43 4100 2800
B226117.0009 B226117.TM0801AE 140 117 24 13 40 29 15 9 M8 43 4100 2800
B226120.0002 B226120.TM0501AE 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0004 B226120.TM0601AE 140 120 24 14 40 29 15 9 M6 43 6100 2800
B226120.0008 B226120.TM0801AE 140 120 24 14 40 29 15 9 M8 43 6100 2800
B226132.0002 B226132.TM0501AE 151 132 26 14 43 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0004 B226132.TM0601AE 151 132 26 14 43 31 16 9 M6 70 7300 3500
B226132.0006 B226132.TM0801AE 151 132 26 14 43 31 16 9 M8 70 3700 2800
B226180.0003 B226180.TM0801AE 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0002 B226235.TM0801AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0004 B226235.TM1001AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
UL94 V.0
161 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B224    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT STAŁY Z OTWOREM PRZELOTOWYM
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011 kod 01).
Pomarańczowy:	 (RAL 2004 kod 02).
Czerwony:	 (RAL 3000 kod 16).
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str. 959].
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
B224 - Uchwyt w kolorze czarnym (RAL 9001 kod 01)
Kod art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0002 B224094.TG6.501PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1251
B224117.0003 B224117.TG6.501PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0010 B224117.TG8.501PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0003 B224120.TG6.501PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0010 B224120.TG8.501PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0002 B224132.TG8.501PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0003 B224180.TG8.501PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0002 B224235.TG10.501PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - Uchwyt w kolorze pomarańczowym (RAL 2004 kod 02)
Kod art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0004 B224094.TG6.502PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0005 B224117.TG6.502PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0016 B224117.TG8.502PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0004 B224120.TG6.502PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0011 B224120.TG8.502PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0003 B224132.TG8.502PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0004 B224180.TG8.502PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0003 B224235.TG10.502PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - Uchwyt w kolorze czerwonym (RAL 3001 kod 16)
Kod art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0005 B224094.TG6.516PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0007 B224117.TG6.516PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0020 B224117.TG8.516PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0006 B224120.TG6.516PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224132.0006 B224132.TG8.516PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0005 B224180.TG8.516PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0005 B224235.TG10.516PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
162 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B224AE    -30°
+135° UL94
V0
UCHWYT STAŁY SAMOGASNĄCY Z OTWOREM PRZELOTOWYM
Materiały:
Poliamid wzmocniony samogasnący UL94 V0 z żółtą kartką.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
Kod art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0001 B224094.TG6.501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0001 B224117.TG6.501AE 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0008 B224117.TG8.501AE 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0002 B224120.TG6.501AE 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0008 B224120.TG8.501AE 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0001 B224132.TG8.501AE 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0001 B224180.TG8.501AE 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0001 B224235.TG10.501AE 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
UL94 V.0
163 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B224BF    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT STAŁY Z OTWOREM PRZELOTOWYM Z MATERIAŁU
ANTYBAKTERYJNEGO
Materiały:
Specjalny technopolimer wzmocniony włóknem szklanym o dużej
wytrzymałości, z dodatkiem nieorganicznych jonów srebra, które nadają
materiałowi charakter antybakteryjny (ISO 22196:2011).
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011 kod 01).
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
Uwagi:
Specjalny antybakteryjny dodatek, na bazie nieorganicznych jonów
srebra sprawia, że wytwarzane w ten sposób artykuły nabierają
naturalnej odporności na drobnoustroje, bakterie i grzyby. Zapobiega
ich tworzeniu się i rozprzestrzenianiu. Jony są uwalniane stopniowo,
zapewniając odporność przez długi czas, nawet w przypadku częstego
mycia i odkażania. Jony te utrzymują nienaruszony stan znacznie
powyżej 200°C, dlatego wytrzymują warunki sterylizacji, zwykle
wykonywanej w temperaturze około 130 ° C. Materiał został
certyfikowany przez akredytowane laboratoria, zatem na każdy
dostarczony produkt zostanie wydana odnośna deklaracja zgodności.
Ponadto proponowana formulacja jest zgodna z normą ISO 22196:2011,
ze szczególnym uwzględnieniem następujących szczepów:
• Pałeczka okrężnicy (Escherichia Coli) ATCC 25922
• Bielnik biały (Candida albicans) ATCC 10231
• Pałeczka ropy błękitnej (Pseudomonas aeruginosa) ATCC 13388
• Pałeczka ropy błękitnej (Pseudomonas aeruginosa) ATCC 15442
• Pałeczka zapalenia płuc (Klebsiella pneumoniae) ATCC 4352
• Gronkowiec złocisty (Staphylococcus aureus) ATCC 6538
Względna procentowa redukcja, wykazana we wszystkich testach,
zawiera się przedziale 99,5% i 99,9%.
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
Kod art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224117.0002 B224117.TG6.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0009 B224117.TG8.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224180.0002 B224180.TG8.501PBF 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
164 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B236    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT MASYWNY Z GWINTOWANĄ TULEJĄ
Materiały:
Poliamid wzmocniony. Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Wkładki:
Tuleja mosiężna z nieprzelotowym otworem gwintowanym (tolerancja
gwintu 6H).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie i w zależności od ilości, wkładki mogą być wykonane z
innego materiału.
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str. 959].
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
d1
H
B
D
C
Q
Kod art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0001 B236086.TM0501 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 4000 1500
B236086.0004 B236086.TM0601 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 4000 1500
B236094.0001 B236094.TM0501 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 3300 1600
B236094.0007 B236094.TM0601 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 3300 1600
B236117.0001 B236117.TM0501 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M05 84 4400 1800
B236117.0005 B236117.TM0601 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 4400 1800
B236117.0009 B236117.TM0801 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 4400 1800
B236120.0001 B236120.TM0501 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M05 84 5200 2400
B236120.0005 B236120.TM0601 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 5200 2400
B236120.0008 B236120.TM0801 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 5200 2400
B236132.0001 B236132.TM0501 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M05 90 3700 2600
B236132.0004 B236132.TM0601 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M06 88 3700 2600
B236132.0007 B236132.TM0801 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M08 85 3700 2600
B236150.0001 B236150.TM0601 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M06 123 5900 1900
B236150.0004 B236150.TM0801 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M08 121 5900 1900
B236150.0007 B236150.TM1001 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0001 B236179.TM0801 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M08 135 3800 3200
B236179.0005 B236179.TM1001 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
165 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B236CIN    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT MASYWNY Z GWINTOWANĄ TULEJĄ INOX
Materiały:
Poliamid wzmocniony. Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Wkładki:
Tuleja z nieprzelotowym otworem gwintowanym ze stali inox (AISI
303) (tolerancja gwintu 6H).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str. 959].
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Kod art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0003 B236086.TM0501CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0006 B236086.TM0601CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 4000 1500
B236094.0003 B236094.TM0501CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
B236094.0009 B236094.TM0601CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 3300 1600
B236117.0004 B236117.TM0501CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0008 B236117.TM0601CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 4400 1800
B236117.0012 B236117.TM0801CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0003 B236120.TM0501CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 5200 2400
B236120.0007 B236120.TM0601CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 5200 2400
B236120.0010 B236120.TM0801CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0003 B236132.TM0501CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M5 90 3700 2600
B236132.0006 B236132.TM0601CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 9 M6 88 3700 2600
B236132.0009 B236132.TM0801CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0003 B236150.TM0601CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M6 123 5900 1900
B236150.0006 B236150.TM0801CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0009 B236150.TM1001CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M10 119 5900 1900
B236179.0004 B236179.TM0801CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0008 B236179.TM1001CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 16 M10 133 3800 3200
166 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B236AE    -30°
+135° UL94
V0
UCHWYT MASYWNY STAŁY SAMOGASNĄCY Z TULEJĄ
Materiały:
Poliamid wzmocniony samogasnący UL94 V0 z żółtą kartką.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Wkładki:
Tuleja mosiężna z nieprzelotowym otworem gwintowanym (tolerancja
gwintu 6H).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie i w zależności od ilości, wkładki mogą być wykonane z
innego materiału.
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Kod art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0002 B236086.TM0501AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0005 B236086.TM0601AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 4000 1500
B236094.0002 B236094.TM0501AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
B236094.0008 B236094.TM0601AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 3300 1600
B236117.0002 B236117.TM0501AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0006 B236117.TM0601AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0010 B236117.TM0801AE 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0002 B236120.TM0501AE 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M5 84 5200 2400
B236120.0006 B236120.TM0601AE 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 5200 2400
B236120.0009 B236120.TM0801AE 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0002 B236132.TM0501AE 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M5 90 3700 2600
B236132.0005 B236132.TM0601AE 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M6 88 3700 2600
B236132.0008 B236132.TM0801AE 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0002 B236150.TM0601AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M6 123 5900 1900
B236150.0005 B236150.TM0801AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0008 B236150.TM1001AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0002 B236179.TM0801AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0006 B236179.TM1001AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
UL94 V.0
167 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B236BF    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT MASYWNY Z MATERIAŁU ANTYBAKTERYJNEGO I Z TULEJĄ
INOX
Materiały:
Specjalny technopolimer wzmocniony włóknem szklanym o dużej
wytrzymałości, z dodatkiem nieorganicznych jonów srebra, które nadają
materiałowi charakter antybakteryjny (ISO 22196:2011).
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Wkładki:
Tuleja z nieprzelotowym otworem gwintowanym ze stali inox (AISI 303)
(tolerancja gwintu 6H).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
Uwagi:
Specjalny antybakteryjny dodatek, na bazie nieorganicznych jonów srebra
sprawia, że wytwarzane w ten sposób artykuły nabierają naturalnej
odporności na drobnoustroje, bakterie i grzyby. Zapobiega ich tworzeniu się
i rozprzestrzenianiu. Jony są uwalniane stopniowo, zapewniając odporność
przez długi czas, nawet w przypadku częstego mycia i odkażania. Jony te
utrzymują nienaruszony stan znacznie powyżej 200°C, dlatego wytrzymują
warunki sterylizacji, zwykle wykonywanej w temperaturze około 130 ° C.
Materiał został certyfikowany przez akredytowane laboratoria, zatem na
każdy dostarczony produkt zostanie wydana odnośna deklaracja zgodności.
Ponadto proponowana formulacja jest zgodna z normą ISO 22196:2011, ze
szczególnym uwzględnieniem następujących szczepów:
• Pałeczka okrężnicy (Escherichia Coli) ATCC 25922
• Bielnik biały (Candida albicans) ATCC 10231
• Pałeczka ropy błękitnej (Pseudomonas aeruginosa) ATCC 13388
• Pałeczka ropy błękitnej (Pseudomonas aeruginosa) ATCC 15442
• Pałeczka zapalenia płuc (Klebsiella pneumoniae) ATCC 4352
• Gronkowiec złocisty (Staphylococcus aureus) ATCC 6538
Względna procentowa redukcja, wykazana we wszystkich testach, zawiera
się przedziale 99,5% i 99,9%.
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Kod art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236117.0003 B236117.TM0501BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0007 B236117.TM0601BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0011 B236117.TM0801BF 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236179.0003 B236179.TM0801BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0007 B236179.TM1001BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
168 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B328    -30°
+135° UL94
HB
PRZEDŁUŻENIE DLA POWIERZCHNI ZAKRZYWIONYCH DO UCHWYTU
B324 “EUROMODEL” Z OTWOREM PRZELOTOWYM
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str. 959].
d1D
H
h
Kod art. D H h d1
B328120.0001 B328120.TG08.501 28 9 3 6.5 3
169 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B324    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT “EUROMODEL” Z OTWOREM PRZELOTOWYM I ZAŚLEPKĄ
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Zaślepka standard:
Zaślepka z szarego poliamidu (RAL 7035 kod 13).
Alternatywne kolory zaślepki:
Pomarańczowy	 (RAL 2004 kod 02).
Niebieski	 (RAL 5015 kod 07).
Żółty	 (RAL 1021 kod 10).
Czerwony	 (RAL 3000 kod 16).
Zielony	 (RAL 6024 kod 17).
Czarny	 (RAL 9011 kod 01).
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str. 959].
F2
F1
d
I
L
A
H
h1h
Q
d1
d3
Kod art. L I H h h1 A d d3 Q d1 F1 (N) F2 (N)
B324094.0003 B324094.TG06.50113 118 94 37 33 30 21 24 16 14 6.5 37 2500 2000
B324117.0006 B324117.TG06.50113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 58 3700 3500
B324117.0016 B324117.TG08.50113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 57 3700 3500
B324120.0002 B324120.TG06.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 60 2900 3500
B324120.0011 B324120.TG08.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 59 2900 3500
B324132.0004 B324132.TG08.50113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 15 8.5 91 3200 3200
170 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B324BF    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT “EUROMODEL” Z MATERIAŁU ANTYBAKTERYJNEGO Z
OTWOREM PRZELOTOWYM I ZAŚLEPKĄ
Materiały:
Specjalny technopolimer wzmocniony włóknem szklanym o dużej
wytrzymałości, z dodatkiem nieorganicznych jonów srebra, które
nadają materiałowi charakter antybakteryjny (ISO 22196:2011).
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Zaślepka standard:
Zaślepka z czarnego poliamidu (RAL 9001 kod 01).
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
Uwagi:
Specjalny antybakteryjny dodatek, na bazie nieorganicznych jonów
srebra sprawia, że wytwarzane w ten sposób artykuły nabierają
naturalnej odporności na drobnoustroje, bakterie i grzyby. Zapobiega
ich tworzeniu się i rozprzestrzenianiu. Jony są uwalniane stopniowo,
zapewniając odporność przez długi czas, nawet w przypadku częstego
mycia i odkażania. Jony te utrzymują nienaruszony stan znacznie
powyżej 200°C, dlatego wytrzymują warunki sterylizacji, zwykle
wykonywanej w temperaturze około 130 ° C. Materiał został
certyfikowany przez akredytowane laboratoria, zatem na każdy
dostarczony produkt zostanie wydana odnośna deklaracja zgodności.
Ponadto proponowana formulacja jest zgodna z normą ISO 22196:2011,
ze szczególnym uwzględnieniem następujących szczepów:
• Pałeczka okrężnicy (Escherichia Coli) ATCC 25922
• Bielnik biały (Candida albicans) ATCC 10231
• Pałeczka ropy błękitnej (Pseudomonas aeruginosa) ATCC 13388
• Pałeczka ropy błękitnej (Pseudomonas aeruginosa) ATCC 15442
• Pałeczka zapalenia płuc (Klebsiella pneumoniae) ATCC 4352
• Gronkowiec złocisty (Staphylococcus aureus) ATCC 6538
Względna procentowa redukcja, wykazana we wszystkich testach,
zawiera się przedziale 99,5% i 99,9%.
F2
F1
d
I
L
A
H
h1h
Q
d1
d3
Kod art. L I H h h1 A d d3 Q d1 F1 (N) F2 (N)
B324094.0007 B324094.TG06.501BF 118 94 37 33 30 21 24 16 14 6.5 37 2500 2000
B324117.0009 B324117.TG06.501BF 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 58 3700 3500
B324117.0020 B324117.TG08.501BF 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 57 3700 3500
B324132.0006 B324132.TG08.501BF 160 132 43 36.5 34 24 28 18 15 8.5 91 3200 3200
171 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B326    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT “EUROMODEL” Z GWINTOWANĄ TULEJĄ I ZAŚLEPKĄ
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Zaślepka standard:
Zaślepka z szarego poliamidu (RAL 7035 kod 13).
Alternatywne kolory zaślepki:
Pomarańczowy	 (RAL 2004 kod 02).
Niebieski	 (RAL 5015 kod 07).
Żółty	 (RAL 1021 kod 10).
Czerwony	 (RAL 3000 kod 16).
Zielony	 (RAL 6024 kod 17).
Czarny	 (RAL 9011 kod 01).
Wkładki:
Tuleja mosiężna z nieprzelotowym otworem gwintowanym (tolerancja
gwintu 6H).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str. 959].
F1
d
I
L
A
H
h1h
d3
Q
d1
F2
Kod art. L I H h h1 A d d3 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B326094.0003 B326094.TM050113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M5 42 2000 2000
B326094.0008 B326094.TM060113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M6 43 2000 2000
B326117.0001 B326117.TM050113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M5 68 3400 2900
B326117.0006 B326117.TM060113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M6 67 3400 2900
B326117.0012 B326117.TM080113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M8 65 3400 2900
B326120.0001 B326120.TM050113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M5 70 3500 1700
B326120.0004 B326120.TM060113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M6 69 3500 1700
B326120.0006 B326120.TM080113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M8 67 3500 1700
B326132.0003 B326132.TM080113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 12 M8 77 3500 2900
172 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B321    -30°
+135° UL94
HB
WSPORNIK DO UCHWYTU RUROWEGO
Materiały:
Poliamid wzmocniony.
Odporna na oleje i tłuszcze.
Powierzchnia:
Satynowana.
Kolor:
Czarny	 (RAL 9011).
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie istnieje możliwość wykonania zaślepek na śrubę/otwór.
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str. 959].
d
F
1°
h3
h4
B
A
h1
h2
h
H
M
O
d3
d1d2
Kod art. d d1 d3 d2 A B H h h1 h4 h3 h2 M O F
B321.TG2001 B321.TG2001 20 8.5 14.5 4 50 30 57 43 33 7 12.5 15 18.5 18 17 47
B321.TG3001 B321.TG3001 30 10,5 16 4 60 40 77 58 43 12 15 19 23 22 21 92
173 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B320    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT RUROWY D. 20
Materiały:
Końcówka z tworzywa sztucznego:
Poliamid wzmocniony. Odporna na oleje i tłuszcze.
Rura:
Stop aluminium 6060.
Powierzchnia:
Końcówka z tworzywa sztucznego:	 Satynowana.
Rura:	 Gładka.
Kolor:
Końcówka z tworzywa sztucznego:
Czarny	 (RAL 9011).
Rura:
Wersja B320-99:	 Anodowane – srebro.
Wersja B320-98:	 Czarny marmurkowy, lakierowany
żywicą epoksydową.
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym
tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie i w zależności od ilości, długość uchwytu
według projektu.
•	 Na życzenie istnieje możliwość dostarczenia zaślepek
przykrywających śruby.
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw
[str. 959].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Wersja B320-99: rura w kolorze anodowanego – srebro.
Kod art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B320200.0002 B320200.TG2099 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0002 B320250.TG2099 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 145 1,8 1,45
B320300.0002 B320300.TG2099 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0002 B320350.TG2099 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0002 B320400.TG2099 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0002 B320500.TG2099 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 200 1 0,8
B320600.0002 B320600.TG2099 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0002 B320700.TG2099 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 250 0,6 0,6
Wersja B320-98: rura w kolorze marmurkowej czerni.
Kod art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B320200.0001 B320200.TG2098 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0001 B320250.TG2098 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 145 1,8 1,45
B320250.0001 B320300.TG2098 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0001 B320350.TG2098 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0001 B320400.TG2098 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0001 B320500.TG2098 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 200 1 0,8
B320600.0001 B320600.TG2098 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0001 B320700.TG2098 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 250 0,6 0,6
174 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B330    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT RUROWY D. 30
Materiały:
Końcówka z tworzywa sztucznego:
Poliamid wzmocniony. Odporna na oleje i tłuszcze.
Rura:
Stop aluminium 6060.
Powierzchnia:
Końcówka z tworzywa sztucznego:	 Satynowana.
Rura:	 Gładka.
Kolor:
Końcówka z tworzywa sztucznego:
Czarny	 (RAL 9011).
Rura:
Wersja B330-99:	 Anodowane – srebro.
Wersja B330-98:	 Czarny marmurkowy, lakierowany
żywicą epoksydową.
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym
tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie i w zależności od ilości, długość uchwytu
według projektu.
•	 Na życzenie istnieje możliwość dostarczenia zaślepek
przykrywających śruby.
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw
[str. 959]. F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Wersja B330-99: rura w kolorze anodowanego – srebro.
Kod art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0003 B330200.TG3099 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0003 B330250.TG3099 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0003 B330300.TG3099 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0003 B330350.TG3099 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0004 B330400.TG3099 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0003 B330500.TG3099 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0003 B330600.TG3099 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0003 B330700.TG3099 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
Wersja B330-98: rura w kolorze marmurkowej czerni.
Kod art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0002 B330200.TG3098 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0002 B330250.TG3098 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0002 B330300.TG3098 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0002 B330350.TG3098 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0003 B330400.TG3098 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0002 B330500.TG3098 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0002 B330600.TG3098 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0002 B330700.TG3098 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
175 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B330CIN    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT RUROWY D. 30 ZE STALI INOX
Materiały:
Końcówka z tworzywa sztucznego:
Poliamid wzmocniony. Odporna na oleje i tłuszcze.
Rura:
Stal inox (AISI 304).
Powierzchnia:
Końcówka z tworzywa sztucznego:
Satynowana.
Rura:
Polerowana naturalna.
Kolor:
Końcówka z tworzywa sztucznego:
Czarny	 (RAL 9011).
Rura:
Naturalny.
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym
tworzywie.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie i w zależności od ilości, długość uchwytu
według projektu.
•	 Na życzenie istnieje możliwość dostarczenia zaślepek
przykrywających śruby.
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw
[str. 959].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Kod art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0001 B330200.TG3001CIN 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0001 B330250.TG3001CIN 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0001 B330300.TG3001CIN 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0001 B330350.TG3001CIN 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0001 B330400.TG3001CIN 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0001 B330500.TG3001CIN 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0001 B330600.TG3001CIN 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0001 B330700.TG3001CIN 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
176 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B350CIN    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT RUROWY D. 30 ZE STALI INOX Z PIONOWYMI
KOŃCÓWKAMI
Materiały:
(1) Wspornik rury z poliamidu wzmocnionego. Odporna na
oleje i tłuszcze.
(2) Rura ze stali inox AISI 304.
(3) Okrągła wkładka toczona z aluminium z gwintowanym
otworem M08 do mocowania śruby z łbem cylindrycznym i
sześciokątnym wklęsłym (TCCE).
(4) Śruba z łbem cylindrycznym i sześciokątnym wklęsłym
(TCCE) ze stali inox AISI 303 M08x70 (DIN 912).
(5) Żebrowana zaślepka na wcisk do maskowania rur z LDPE.
Powierzchnia:
(1-5) Satynowana.
(2) Polerowana naturalna.
Kolor:
(1-5) Czarny (RAL 9011).
(2) Stal naturalna.
UWAGA:
Uchwyt jest dostarczany zdemontowany, w pojedynczych
opakowaniach.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
d
L
I
A
h
B
1
2
4
5
3
d1H
Kod art. L I D H h A B d1
B350150.0003 B350150.TG3001CIN 206 150 30 85 55 40 19 M8 395
B350200.0003 B350200.TG3001CIN 256 200 30 85 55 40 19 M8 447
B350250.0003 B350250.TG3001CIN 306 250 30 85 55 40 19 M8 500
B350300.0003 B350300.TG3001CIN 356 300 30 85 55 40 19 M8 550
B350350.0003 B350350.TG3001CIN 406 350 30 85 55 40 19 M8 602
B350400.0003 B350400.TG3001CIN 456 400 30 85 55 40 19 M8 654
B350500.0003 B350500.TG3001CIN 556 500 30 85 55 40 19 M8 756
B350600.0003 B350600.TG3001CIN 656 600 30 85 55 40 19 M8 862
B350700.0003 B350700.TG3001CIN 756 700 30 85 55 40 19 M8 966
177 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B350    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT RUROWY D. 30 Z PIONOWYMI KOŃCÓWKAMI
Materiały:
(1) Wspornik rury z poliamidu wzmocnionego. Odporna
na oleje i tłuszcze.
(2) Rura aluminiowa anodowana, stop 6060.
(3) Okrągła wkładka toczona z aluminium z
gwintowanym otworem M08 do mocowania śruby z
łbem cylindrycznym i sześciokątnym wklęsłym (TCCE).
(4) Śruba z łbem cylindrycznym i sześciokątnym
wklęsłym (TCCE) ze stali oksydowanej M08x70 (DIN
912).
(5) Żebrowana zaślepka na wcisk do maskowania rur z
LDPE.
Powierzchnia:
(1-5) Satynowana.
(2) Polerowana anodowana.
Kolor:
(1-5) Czarny (RAL 9011).
Rura:
Wersja B350-99:	 (2) Anodowane – srebro.
Wersja B350-98:	 (2) Czarny marmurkowy,
lakierowany żywicą epoksydową.
UWAGA:
Uchwyt jest dostarczany zdemontowany, w
pojedynczych opakowaniach.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
d
L
I
A
h
B
1
2
4
5
3
d1H
Wersja B350-99: rura w kolorze anodowanego – srebro
Kod art. L I D H h A B d1
B350150.0002 B350150.TG300199 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0002 B350200.TG300199 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0002 B350250.TG300199 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0002 B350300.TG300199 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0002 B350350.TG300199 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0002 B350400.TG300199 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0002 B350500.TG300199 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0002 B350600.TG300199 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0002 B350700.TG300199 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
Wersja B350-98: rura w kolorze marmurkowej czerni
Kod art. L I D H h A B d1
B350150.0001 B350150.TG300198 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0001 B350200.TG300198 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0001 B350250.TG300198 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0001 B350300.TG300198 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0001 B350350.TG300198 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0001 B350400.TG300198 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0001 B350500.TG300198 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0001 B350600.TG300198 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0001 B350700.TG300198 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
178 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B340    -30°
+135° UL94
HB
UCHWYT Z BOCZNĄ ZAGIĘTĄ RURĄ D.20
Materiały:
Końcówka z tworzywa sztucznego:
Poliamid wzmocniony. Odporna na oleje i tłuszcze.
Rura:
Stop aluminium 6060.
Powierzchnie:
Końcówka z tworzywa sztucznego:
Satynowana.
Rura:
Gładka.
Kolor:
Końcówka z tworzywa sztucznego:
Czarny	 (RAL 9011).
Rura:
Lakierowana żywicami epoksydowymi.
Wersja B340-97:	 Srebro (RAL 9007 kod. 97).
Wersja B340-98:	 Czerń marmurkowa (kod 98).
Otwór:
Otwór gładki przelotowy, wytłoczony w sztucznym tworzywie.
Mocowanie:
Rura mocowana jest do końcówek ze sztucznego tworzywa za
pomocą elastycznego wtyku (3) ze stali sprężynowej d.6x27,
umieszczonego w dolnej części końcówki.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie i w zależności od ilości, długość uchwytu według
projektu.
•	 Na życzenie istnieje możliwość dostarczenia zaślepek
przykrywających śruby.
•	 Na życzenie, w zależności od ilości, zgodnie z tabelą barw [str. 959].
B
d
E
h1
h2
H
I
L
d1
h
A
R
F
C
3
1
2
d2
B340 - Wersja pokrywana marmurkową czernią, kod 98
Kod art. L I d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1
B340200.0002 B340200.TG200198 230 200 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0002 B340300.TG200198 330 300 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0002 B340500.TG200198 530 500 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
B340 - Wersja pokrywana (srebro) kod 97
Kod art. I L d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1
B340200.0001 B340200.TG200197 200 230 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0001 B340300.TG200197 300 330 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0001 B340500.TG200197 500 530 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
179 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B400 Al
6060
UL94
HB
UCHWYT OWALNY Z ALUMINIUM
Materiały:
Uchwyt ze stopu aluminium 6060.
Powierzchnia:
Satynowana przez piaskowanie.
Kolor:
Wersja B400-01:
Lakierowany na czarno żywicą epoksydową.
Wersja B400-99:
Anodowane naturalnie – srebro.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
F2
F1
F2
B
H
d1
C
I
L
Q
B400 wersja lakierowana na czarno - kod 01
Kod art. L I H B C Q d1 F1 F2
B400100.0001 B400100.A20M0601 113 100 50 20 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0001 B400120.A20M0601 133 120 50 20 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0001 B400128.A20M0601 141 128 50 20 13 12 M6 105 1000 1000
B400160.0001 B400160.A20M0601 173 160 50 20 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0001 B400112.A26M0801 129 112 55 26 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0003 B400120.A26M0801 137 120 55 26 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0003 B400128.A26M0801 145 128 55 26 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0003 B400160.A26M0801 177 160 55 26 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0001 B400180.A26M0801 197 180 55 26 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0001 B400192.A26M0801 209 192 55 26 17 14 M8 243 1000 1000
B400 wersja anodowana naturalna (srebro) - kod 99
Kod art. L I H B C Q d1 F1 F2
B400100.0002 B400100.A20M0699 113 100 50 20 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0002 B400120.A20M0699 133 120 50 20 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0002 B400128.A20M0699 141 128 50 20 13 12 M6 105 1000 1000
B400160.0002 B400160.A20M0699 173 160 50 20 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0002 B400112.A26M0899 129 112 55 26 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0004 B400120.A26M0899 137 120 55 26 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0004 B400128.A26M0899 145 128 55 26 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0004 B400160.A26M0899 177 160 55 26 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0002 B400180.A26M0899 197 180 55 26 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0002 B400192.A26M0899 209 192 55 26 17 14 M8 243 1000 1000
180 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B405 Al
6060
UL94
HB
UCHWYT OWALNY PŁASKI SZEROKI Z ALUMINIUM
Materiały:
Uchwyt ze stopu aluminium 6060.
Powierzchnia:
Satynowana przez piaskowanie.
Kolor:
Wersja B405-01:
Anodowany na czarno.
Wersja B405-99:
Anodowane naturalnie – srebro.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
F2
F2
B
H
d1
C
Q
I
L
F1
B405 - Wersja anodowana czarna - kod 01
Kod art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B405120.0001 B405120.A20M0501 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0001 B405180.A20M0501 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0001 B405200.A20M0501 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
B405350.0001 B405350.A20M0601 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
B405 - Wersja naturalna (srebro) - kod 99
Kod art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B405120.0002 B405120.A20M0599 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0002 B405180.A20M0599 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0002 B405200.A20M0599 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
B405350.0002 B405350.A20M0699 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
181 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B408 Al
6060
UL94
HB
UCHWYT OWALNY PŁASKI WĄSKI Z ALUMINIUM
Materiały:
Uchwyt ze stopu aluminium 6060.
Powierzchnia:
Satynowana przez piaskowanie.
Kolor:
B408-01
Anodowany na czarno.
B408-99
Anodowane naturalnie – srebro.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
F2
I
L
H
B
Q
d1
C
F1
F2
B408 - Wersja anodowana czarna - kod 01
Kod art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B408055.0001 B408055.A12M0501 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0001 B408088.A12M0501 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0001 B408100.A12M0501 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
B408120.0001 B408120.A12M0501 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0001 B408180.A12M0501 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0001 B408200.A12M0501 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0001 B408235.A12M0501 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0001 B408250.A12M0501 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
B408 - Wersja anodowana naturalna (srebro) - kod  99
Kod art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B408055.0002 B408055.A12M0599 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0002 B408088.A12M0599 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0002 B408100.A12M0599 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
B408120.0002 B408120.A12M0599 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0002 B408180.A12M0599 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0002 B408200.A12M0599 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0002 B408235.A12M0599 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0002 B408250.A12M0599 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
182 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B410 Al
6060
UL94
HB
UCHWYT OKRĄGŁY Z ALUMINIUM
Materiały:
Uchwyt ze stopu aluminium 6060.
Powierzchnia:
Satynowana przez piaskowanie.
Kolor:
B410-01
Anodowany na czarno.
B410-99
Anodowane naturalnie – srebro.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Na życzenie podstawa cylindryczna z
aluminium. Dostarczana rozmontowana.
•	 B411.A1601 w kolorze czerni.
•	 B411.A1699 w kolorze srebra.
5,5
1
41
16
B411
I
L
H
C
B
Q
d1
F2
F1
B410 - Wersja anodowana czarna - kod 01
Kod art. L I H B/C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B410055.0001 B410055.A10M0501 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0001 B410088.A10M0501 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
B410100.0001 B410100.A10M0501 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0001 B410120.A10M0501 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0001 B410180.A10M0501 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0001 B410200.A10M0501 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0001 B410235.A10M0501 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0001 B410250.A10M0501 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
B410 - Wersja anodowana (srebro) - kod 99
Kod art. L I H B/C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B410055.0002 B410055.A10M0599 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0002 B410088.A10M0599 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
B410100.0002 B410100.A10M0599 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0002 B410120.A10M0599 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0002 B410180.A10M0599 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0002 B410200.A10M0599 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0002 B410235.A10M0599 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0002 B410250.A10M0599 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
183 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B412 UL94
HB
UCHWYT OKRĄGŁY ZE STALI CHROMOWANEJ
Materiały:
Uchwyt ze stali automatowej.
Powierzchnia:
Lustrzany połysk.
Kolor:
Jasna powłoka chromowa.
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
F1
F2
I
L
H
C
B
Q
d1 d1
Kod art. L I H B/C d Q d1 F1 (N) F2 (N)
B412032.0001 B412032.R05M03 37 32 21 5 8 6 M3 8 1000 1000
B412042.0001 B412042.R05M03 47 42 25 5 8 6 M3 10 1000 1000
B412055.0001 B412055.R05M03 60 55 25 5 8 6 M3 13 1000 1000
B412076.0001 B412076.R05M03 81 76 25 5 8 6 M3 15 1000 1000
B412088.0001 B412088.R05M03 93 88 25 5 8 6 M3 18 1000 1000
B412032.0002 B412032.R08M04 40 32 33 8 12.5 8 M4 28 1000 1000
B412055.0002 B412055.R08M04 63 55 33 8 12.5 8 M4 38 1000 1000
B412064.0001 B412064.R08M04 72 64 33 8 12.5 8 M4 41 1000 1000
B412088.0002 B412088.R08M04 96 88 33 8 12.5 8 M4 50 1000 1000
B412096.0001 B412096.R08M04 104 96 33 8 12.5 8 M4 56 1000 1000
B412098.0001 B412098.R08M04 106 98 33 8 12.5 8 M4 57 1000 1000
B412102.0001 B412102.R08M04 110 102 33 8 12.5 8 M4 58 1000 1000
B412120.0001 B412120.R08M04 128 120 33 8 12.5 8 M4 65 1000 1000
B412128.0001 B412128.R08M04 136 128 33 8 12.5 8 M4 68 1000 1000
B412136.0001 B412136.R08M04 144 136 33 8 12.5 8 M4 71 1000 1000
B412055.0003 B412055.R10M05 65 55 41 10 15 10 M5 67 1000 1000
B412088.0003 B412088.R10M05 98 88 41 10 15 10 M5 87 1000 1000
B412100.0001 B412100.R10M05 110 100 41 10 15 10 M5 94 1000 1000
B412102.0002 B412102.R10M05 112 102 41 10 15 10 M5 95 1000 1000
B412115.0001 B412115.R10M05 125 115 41 10 15 10 M5 103 1000 1000
B412120.0002 B412120.R10M05 130 120 41 10 15 10 M5 105 1000 1000
B412136.0002 B412136.R10M05 146 136 41 10 15 10 M5 112 1000 1000
B412180.0001 B412180.R10M05 190 180 41 10 15 10 M5 142 1000 1000
B412200.0001 B412200.R10M05 210 200 41 10 15 10 M5 154 1000 1000
B412235.0001 B412235.R10M05 245 235 41 10 15 10 M5 175 1000 1000
B412250.0001 B412250.R10M05 260 250 41 10 15 10 M5 184 1000 1000
184 (﻿)ver. 02V01-0124
02
 B413GIN Aisi
316
UCHWYT OKRĄGŁY ZE STALI INOX (w komplecie ze śrubą i podkładką)
Materiały:
Uchwyt ze stali inox (AISI 316).
Powierzchnia:
Gładka.
Kolor:
Naturalny.
Wkładki:
(1) Śruba gwintowana M5x10 ze stali inox (AISI 316).
(2) Podkładka ze stali inox (AISI 316).
Wykonanie na specjalne zamówienie:
•	 Nie uwzględnia się.
F1
F2
I
L
H
d
Q
d1
2
1
Kod art. L I H d Q d1 F1 (N) F2 (N)
B413100.0001 B413100.G08M05GIN 108 100 35 8 10 M5 - 1000 1000
B413120.0001 B413120.G10M05GIN 130 120 40 10 10 M5 116 1000 1000
B413250.0001 B413250.G10M05GIN 260 250 40 10 10 M5 200 1000 1000
B413350.0001 B413350.G10M05GIN 360 350 40 10 10 M5 263 1000 1000
185 (﻿)ver. 02V01-0124
02
TO NIEUNIKNIONE: JAKOŚĆ STAJE SIĘ PUNKTEM ODNIESIENIA.